
 

 

Využívání Domu kultury a sportu pro sportovní účely 

sezóna od 15. září 2020 do 15. května 2021 

 
 

      Pondělí  1700  -  1800 hod. cvičení s Monikou  

1800  -  2100 hod. stolní tenis  

  

      Úterý  1700  -  1800 hod. badminton  

1800  -  2000 hod. fotbal – trénink (asi od poloviny ledna 2019)  

1900  -  2000 hod. nohejbal děti (asi do poloviny ledna 2019) 

2000  -  2100 hod. badminton  
  

      Středa  1600  -  1700 hod. cvičení SDH - děti  

1700  -  1800 hod. badminton  

1800  -  2000 hod. volejbal   

   2000
 -    2100hod. stolní tenis  

    

      Čtvrtek  1600  -  1700 hod. cvičení dětí  

   1700  -  1800 hod. zdravotní cvičení ženy  

   1800  -  1900 hod. badminton  

   1900  -  2000 hod. badminton 

  

      Pátek   1800  -  2130 hod. stolní tenis  
 

      Sobota  vyhrazeno pro společenské a soukromé akce  

  

      Neděle  1600  -  1800 hod. volejbal  

   1800  -  1900 hod. badminton  
  

 

Případní zájemci se mohou hlásit u vedoucích skupin a na obecním úřadě. 
 

 

 

Cvičení dětí a mládeže mají pronájem sálu v rozsahu 1x týdně zdarma. 
  

Poplatky za pronájem sálu: 
 

- pro spolky obce, zájmové skupiny s využitím sálu 1x týdně 400,- Kč/osoba 

- pro spolky obce, zájmové skupiny s využitím sálu 2x týdně 600,- Kč/osoba 
  

Permanentka je přenosná (využitelná i jinou osobou než držitelem). 

Platbu provádí vedoucí skupiny hromadně za všechny cvičence. 
  

Úhrada poplatku může probíhat jednorázově nebo ve dvou splátkách: 
 

 - první platba do konce října  - druhá platba do konce ledna 
 

Individuální poplatek za hodinu kolektivního cvičení (platba vedoucímu skupiny) 20,- Kč/hod. 

Hodinová bodovka             200,- Kč/12 hod. 

Poplatek za využití sálu na 1 hodinu          300,- Kč/hod. 

  

Při sportovních činnostech se přezouvejte do čisté sportovní obuvi určené do haly. 

 

 

 

 


